Jt

1 .Щементьева Анастасия
Александровна

2

ФИО }п{еника

Протокол заседаЕия жюри гимназического этапа Всероссийской
, !й М,пп в 2016-17 учебном году 10

Шило .Щенис Александрович

a
J Ковалёва Софья Алексеевна

4 Телкова Щарья Павловна

5 Радина Виктория Алекссевна

6 Жиrrина Алина,Щмитриевна

7 ,Щжунаидов .Щаниэ.ть Каrrлилович

8

оУ;
Город,село

моу <гимназия
Jфl> г. Балашова

Козлов Илья,Щмитриевич

9

моу <гимназия
Nsl) г. Бататrrова

Шевцов,Щенис Андреевич

Присутствовали: Собитнюк Л. В. Самсонова З.А. Семенкова о.М. Саплошкина Т.Г.

моу кгимназия
Nql> г. Ба_тrатпова

повестка: рассмотрение итогов гимназического этапа Всероссийской олимпи4ды
Постановили : нЕшрtlвить Еа муниципальньшi этilп следующих обуrающихся:

1),Щементьеву Анастасию Александ)овну
2) Шило ,Щениса Александровича

МоУ <<Гимназия
]ф1> г. Баrrаrпова

ФИО )лIитеJIя

моу кгимназия
JtlЪ1> г. Батяптова

собитнюк Любовь
васильевна

моу <гимназия
Jtlb1> г. ýдlятпов&

собитнюк Любовь
васиrьевна

моу <гимназия
J$l> г. Бапаrrтова

Собитrrюк JIrобовь
васильевна

Приложение б к приказу ЛЬ 354 от 04.07.201бг.
олимпиады школьников по
класс

моу кгимназия
Jtlb1> г. Балrатпова

Собитнюк JIюбовь
васильевна

1

тур

моу кгимназия
Ns1) г. Багrаrттова

Собитнюк JIrобовь
васильевна

27

собитнюк Любовь
васильевна

2

тур

24

Собитнюк Jftобовь
васильевна

Сумма
баллов

21

Собитнюк JLобовь
васильевна

19

Собитнюк JIrобовь
васильевна

Апелляц.

I7

15

1з

Итого

|2

10

Место,

диплом
победитель

призер

призер